平成 22 年 4 月 27 日
各  位
                          会  社  名   株式会社 島 精 機 製 作 所
                          代 表 者 名  代表取締役社長   島   正 博

                    （コード番号 6222 東証１部・大証１部）
                    （問合せ先）取締役総務部長   藤 田  紀

   (TEL 073－471－0511         )

人 事 異 動 の お 知 ら せ

 平成 22 年 4 月 27 日開催の取締役会におきまして、下記の通り人事異動を行うことを決議いた

しましたのでお知らせいたします。（平成 22 年 6 月 29 日付）
記

１．役員の異動・新任取締役候補

氏  名 新役職名 旧役職名

中
なか

 嶋
しま

 利
とし

 夫
お

 取締役海外営業部長 Shima Seiki Italia S.p.A. 社長

南
なん

 木
き

   隆
たかし

 取締役経理財務部長 経理部長

２．役員の異動・新任監査役候補

氏  名 新役職名 旧役職名

植
うえ

 田
だ

 光
みつ

 紀
のり

 常勤監査役 国内営業部参事

３．取締役の退任

常務取締役企画部、物流部担当兼経営管理部長    岩
いわ

 倉
くら

 煌
こう

 一
いち

   取締役システム生産技術部担当兼生産技術部長    京
きょう

 谷
たに

  実
みのる

（顧問就任予定）

   取締役資材部長                   森
もり

 田
た

 敏
とし

 明
あき

４．常勤監査役の退任

常勤監査役                   沖
おき

 殿
どの

 俊
とし

 幸
ゆき

５．人事異動

氏  名 新役職名 旧役職名

阿
あ

 形
がた

 昭
しょう

 司
じ

 Shima Seiki Italia S.p.A. 社長 海外営業部長

京
きょう

 谷
たに

   実
みのる

 顧問
取締役システム生産技術部担当兼

生産技術部長

  以上